主旨：

說明：

國立臺中教育大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年4月15日

發文字號：
臺中大學經碩字第1135060171號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明二

​檢送本校管理學院國際經營管理碩士在職專班徵聘教師

公告及專任教師基本資料表各乙份，敬請惠予轉知相關

領域系所協助公告，請查照。

一、

二、

三、

​

本校國際經營管理碩士在職專班(EMBA)徵聘財務管理、

服務科學、管理科學、風險管理或一般管理等相關領域

專任教師1名。

相關徵聘教師公告及專任教師基本資料表如附件。

申請截止日期：113年4月21日(日)(以郵戳為憑)。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
40306臺中市民生路140號
承辦人
：
楊雅婷
電話
：
04-22183612
電子信箱
：
yating@mail.ntcu.edu.tw

113/04/16
08:45:08

1130015849

總收文　113/04/16

第1頁，共1頁